[アプリ・プレスリリース]毎日3分で韓国語を身につけるパッチ
ムトレーニング

メディア ご担当者様

アプリを制作しております中島光と申します。
早速ですが、新たに制作しましたアプリのプレスリリースをお送りさせて頂きます。
御社にて、取り上げていただけるような内容でしたら、ぜひ、掲載をお願い致します。
お忙しいところ、大変お手数ですが、ご検討の程よろしくお願い申し上げます。

[リリース内容]
ーーーーーーーーーーーーー

学習ゲームアプリ『パッチムトレーニング』をリリースしました。

毎日続けることで韓国語に慣れ、身につけることを目標にした学習アプリです。シンプルな単語
や文法問題が3分、出題されます。文法問題には、解説も表示されるので基本から学べます。

主な特徴：
(1)いろいろな出題パターンで着実に学習できます
単語問題、文法問題、イラスト問題などいろいろなパターンで韓国語を学習できます。

(2)ヒントの表示が学習を助けます
文の構成する訳語や、文法の解説など、韓国語を把握しやすヒントが表示されます。

(3)遊び要素で飽きずに学習できます
問題文にあわせ、たまにキャラクターが小ネタをつぶやき、繰り返し学習を飽きさせません。

【概要】
タイトル名：パッチムトレーニング
対応言語：日本語、英語
価格：無料
ダウンロードURL：
(iPhone/iPad)

https://itunes.apple.com/jp/app/id809844915?mt=8

(Android)
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nakashimajohn.korean

アプリ公式サイト：
http://nakashimajohn.web.fc2.com/korean.html

https://www.prerele.com/releases/detail/17103
https://www.prerele.com/releases/detail/17103
https://itunes.apple.com/jp/app/id809844915?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/id809844915?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/id809844915?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nakashimajohn.korean
http://nakashimajohn.web.fc2.com/korean.html

YouTube：

【問い合わせ先】
担当者名：中島光
E-Mail：

ーーーーーーーーーーーーー
以上です。
お忙しいところ、ご一読いただき、ありがとうございます。
よろしくお願い致します。

中島 光

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com